Lancio
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04
n.04

Uscita EAN13

20/01-23/01/202 9788815393753
20/01-23/01/202 9788815395054
20/01-23/01/202 9788815392640
20/01-23/01/202 9788815394873
20/01-23/01/202 9788815395078
20/01-23/01/202 9788815393968
20/01-23/01/202 9788815394842
20/01-23/01/202 9788815395146
20/01-23/01/202 9788815395276
20/01-23/01/202 9788815392565
20/01-23/01/202 9788815394811
20/01-23/01/202 9788815392541
20/01-23/01/202 9788815393982
20/01-23/01/202 9788869738548
20/01-23/01/202 9788865499597
20/01-23/01/202 9791256271627
20/01-23/01/202 9791256271412
20/01-23/01/202 9791256271436
20/01-23/01/202 9788838255793
20/01-23/01/202 9788838255229
20/01-23/01/202 9788837240387
20/01-23/01/202 9788837240950
20/01-23/01/202 9788837240936
20/01-23/01/202 9788837240707
20/01-23/01/202 9788829034079
20/01-23/01/202 9788829034147
20/01-23/01/202 9788829033942
20/01-23/01/202 9788829033898
20/01-23/01/202 9788829034086
20/01-23/01/202 9788829032655
20/01-23/01/202 9788829030989
20/01-23/01/202 9788829028900
20/01-23/01/202 9788829033911
20/01-23/01/202 9788829034123
20/01-23/01/202 9788829032716
20/01-23/01/202 9788829033904
20/01-23/01/202 9791256110377
20/01-23/01/202 9788829034321
20/01-23/01/202 9791256110469
20/01-23/01/202/9791256154319
20/01-23/01/202 9791256154326
20/01-23/01/202 9791256154265
20/01-23/01/202 9788892979246
20/01-23/01/202 9788892979307

Cod. Editore
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
313
318
342
342
342
382
382
407
407
407
407
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
454
454
454
520
520

Editore

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SALERNO EDITRICE
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
MORCELLIANA
MORCELLIANA
MORCELLIANA
MORCELLIANA

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO

Titolo

STORIA INTERNAZIONALE

PACE, PACE, PACE!

MERCATO CONCORRENZA REGOLE 2/2025
TUTTO IN UNA NOTTE

ESTETICA E MODERNITA

Autore
VARSORI A.
ORLANDO E.

DEL BO B.
GUASTINI D.

RESISTENZA E COSTITUZIONE. ATTUALITA DI UN IMPEGNC ZACCARIA G. (A CURA DI

GIUBILEI MEDIATICI

LO SPETTACOLO IN ITALIA

LA TUTELA CIVILE DELL’AFFIDAMENTO
PSICHE 2/2025

STORIA DEL DOPOLAVORO FERROVIARIO ITALIANO BORRI M.

FRONTIERE DELLA PSICOANALISI 2/2025

LA PARTNERSHIP NEL DIRITTO INGLESE MIGNOLI A.

LENIN CARPI GUIDO
SARDEGNA IN BICICLETTA. 1700 KM TRA IL MARE E L'ENTR MARCELLO USALA

| POPOLARI G. MERLO

SULLE ORME DI GOETHE R. QUAGLIA

HOMOISIS L. PACE

L'AFRICA DI DANIELE COMBONI (1831-1881) ROMANATO GIANPAOLO
RSPI 3.2025 AAVV.

DIALOGHI CON CALIPSO. SULLA MUSICA DOBLIN ALFRED

IL GIOVANE GOETHE CASSIRER ERNST
MADELEINE SEMER KLEIN FELIX

KANT E LA TEOLOGIA MANCINI ITALO
SOCIOLOGIA DELLA MODA PATRIZIA CALEFATO
ARISTOTELE E IL MONDO ANIMALE FALCON ANDREA
CLASSICO ATTUALE BRACCINI TOMMASO (ACD)
LEGGERE SVEVO CAVAGLION ALBERTO
LESSICO PER LA PACE BARTOLUCCI, RICUCCI, S
NANCY FRASER CAVALIERE ANNA
L'ALTRA MODERNITA BALDACCI PAOLO
RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 3/2025 AAVV.

LA BANCAROTTA DI FIRENZE DEL 1345

DELLA MAGGIORE G., PER
ARGANO L., GIAMBRONE F

STRACQUALURSI E.

TANZINI LORENZO

INTRODUZIONE ALLA PROGETTAZIONE SOCIOEDUCATIVA PINTUS ANDREA

MEDIA CINESI

L'ITALIANO DELL'ARTE

IL SERVIZIO SOCIALE TRA DISCIPLINA E PROFESSIONE
UNA FILOSOFIA DELL'EDUCAZIONE

GIOCARE CON MITI, LEGGENDE E FIABE
FOTOGRAFARE MUSSOLINI

LA TREDICESIMA TRIBU'

INCOSCIENZA DI CLASSE

THELLUS 3 - IL CICLO DI EVA SAMAS 2

RICHARD CORBEN PRESENTA - DEN VOLUME 3

CASCHERA MARTINA, RIVA

FELICI ANDREA, RICOTTA

DELLAVALLE MARILENA, M

BALDACCI MASSIMO
MADERNA ERIKA, SIDOTI

Prezzo
43,00
25,00
36,50
19,00
38,00
30,00
25,00
35,00
40,00
35,00
24,00
34,00
22,00
39,00
18,00
19,00
15,00
18,00
28,00
19,00
14,00
22,00
23,00
26,00
23,00
14,00
28,00
13,50
25,00
13,00
57,00
34,00
17,00
16,00
31,00
13,50
26,00
19,00
18,00

ALESSANDRA ANTOLA SWA 25,00

ARTHUR KOESTLER
GREGORIO CAROLO

20,00
15,00
18,90
29,90



n.04 20/01-23/01/202 9788892979253  |520 EDITORIALE COSMO THELLUS 4 - IL CICLO DI KAD MOON 2 18,90
n.04 20/01-23/01/202 9788892978836 | 520 EDITORIALE COSMO LE AVVENTURE DI TIN TIN. IL GRANCHIO D'ORO HERGE' 19,90
n.04 20/01-23/01/202 9788892979192  |520 EDITORIALE COSMO CONQUISTADOR - INTEGRALE DELUXE 49,90
n.04 20/01-23/01/202 9788892978973  |520 EDITORIALE COSMO HENRY VAILLANT - INTEGRALE DELUXE 36,90
n.04 20/01-23/01/202 9788892978584  |520 EDITORIALE COSMO THE ART OF CUPHEAD 2 39,90
n.04 20/01-23/01/202 9791255212522  |607 LEG EDIZIONI - GEORGIA |NEANDERTAL MARYLENE PATOU-MATHIS| 22,00
n.04 20/01-23/01/202 9788833673523  |898 OFFICINA LIBRARIA COLLEZIONE G&R ETRO MARMI E BRONZI ANDREA BACCHI (A CURA 80,00
n.04 20/01-23/01/202 9788833673363  |898 OFFICINA LIBRARIA TRADING AT THE EDGE OF EMPIRES B. BREGE, P. FINDLEN, 48,00
n.04 20/01-23/01/202 9791256031160  |AH3 SANOMA TRA CARTA E SCHERMO ANDREA NARDI 21,00
n.04 20/01-23/01/202 9788810981535 | D04 EDB MALE LUCA MAZZINGHI - ANDRE 13,00
n.04 20/01-23/01/202 9788810063408 | D04 EDB NELLE PAROLE, LA PAROLA DIZIONARIO BIBLICO VOL 2 M-} VINCENZO BROSCO 115,00
n.04 20/01-23/01/202, 9788821166655 | D06 MARIETTI 1820 IL FUOCO CHE ARDE JEAN CAYROL 23,50
n.04 21/01/2026 9791255671275 |- BOTTEGA ERRANTE EDIZIC | fantasmi di Trieste Jelincic Dusan 17,00




