

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.04	20/01-23/01/2022	9788815393753	14	IL MULINO STRUMENTI.	STORIA INTERNAZIONALE	VARSORI A.	43,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815395054	15	IL MULINO	PACE, PACE, PACE!	ORLANDO E.	25,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815392640	15	IL MULINO	MERCATO CONCORRENZA REGOLE 2/2025		36,50
n.04	20/01-23/01/2022	9788815394873	15	IL MULINO	TUTTO IN UNA NOTTE	DEL BO B.	19,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815395078	15	IL MULINO	ESTETICA E MODERNITÀ	GUASTINI D.	38,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815393968	15	IL MULINO	RESISTENZA E COSTITUZIONE. ATTUALITÀ DI UN IMPEGNO	ZACCARIA G. (A CURA DI	30,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815394842	15	IL MULINO	GIUBILEI MEDIATICI	DELLA MAGGIORE G., PER	25,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815395146	15	IL MULINO	LO SPETTACOLO IN ITALIA	ARGANO L., GIAMBRONE F	35,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815395276	15	IL MULINO	LA TUTELA CIVILE DELL'AFFIDAMENTO	STRACQUALURSI E.	40,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815392565	15	IL MULINO	PSICHE 2/2025		35,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815394811	15	IL MULINO	STORIA DEL DOPOLAVORO FERROVIARIO ITALIANO	BORRI M.	24,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815392541	15	IL MULINO	FRONTIERE DELLA PSICOANALISI 2/2025		34,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788815393982	15	IL MULINO	LA PARTNERSHIP NEL DIRITTO INGLESE	MIGNOLI A.	22,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788869738548	313	SALERNO EDITRICE	LENIN	CARPI GUIDO	39,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788865499597	318	EDICICLO EDITORE SRL	SARDEGNA IN BICICLETTA. 1700 KM TRA IL MARE E L'ENTR	MARCELLO USALA	18,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256271627	342	MARCIANUM - STUDIUM	I POPOLARI	G. MERLO	19,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256271412	342	MARCIANUM - STUDIUM	SULLE ORME DI GOETHE	R. QUAGLIA	15,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256271436	342	MARCIANUM - STUDIUM	HOMOISIS	L. PACE	18,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788838255793	382	EDIZIONI STUDIUM	L'AFRICA DI DANIELE COMBONI (1831-1881)	ROMANATO GIANPAOLO	28,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788838255229	382	EDIZIONI STUDIUM	RSPI 3.2025	AA.VV.	19,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788837240387	407	MORCELLIANA	DIALOGHI CON CALIPSO. SULLA MUSICA	DOBLIN ALFRED	14,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788837240950	407	MORCELLIANA	IL GIOVANE GOETHE	CASSIRER ERNST	22,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788837240936	407	MORCELLIANA	MADELEINE SÉMER	KLEIN FELIX	23,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788837240707	407	MORCELLIANA	KANT E LA TEOLOGIA	MANCINI ITALO	26,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829034079	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	SOCIOLOGIA DELLA MODA	PATRIZIA CALEFATO	23,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829034147	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ARISTOTELE E IL MONDO ANIMALE	FALCON ANDREA	14,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829033942	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	CLASSICO ATTUALE	BRACCINI TOMMASO (ACD)	28,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829033898	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LEGGERE SVEVO	CAVAGLION ALBERTO	13,50
n.04	20/01-23/01/2022	9788829034086	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LESSICO PER LA PACE	BARTOLUCCI, RICUCCI, S	25,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829032655	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	NANCY FRASER	CAVALIERE ANNA	13,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829030989	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	L'ALTRA MODERNITÀ	BALDACCI PAOLO	57,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829028900	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 3/2025	AA.VV.	34,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829033911	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA BANCAROTTA DI FIRENZE DEL 1345	TANZINI LORENZO	17,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829034123	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	INTRODUZIONE ALLA PROGETTAZIONE SOCIOEDUCATIVA	PINTUS ANDREA	16,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829032716	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MEDIA CINESI	CASCHERA MARTINA, RIVA	31,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829033904	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	L'ITALIANO DELL'ARTE	FELICI ANDREA, RICOTTA	13,50
n.04	20/01-23/01/2022	9791256110377	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL SERVIZIO SOCIALE TRA DISCIPLINA E PROFESSIONE	DELLAVALLE MARILENA, M	26,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788829034321	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	UNA FILOSOFIA DELL'EDUCAZIONE	BALDACCI MASSIMO	19,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256110469	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	GIOCARE CON MITI, LEGGENDER E FIABE	MADERNA ERIKA, SIDOTI	18,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256154319	454	MELTEMI PRESS	FOTOGRAFARE MUSSOLINI	ALESSANDRA ANTOLA SWA	25,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256154326	454	MELTEMI PRESS	LA TREDECIMA TRIBU'	ARTHUR KOESTLER	20,00
n.04	20/01-23/01/2022	9791256154265	454	MELTEMI PRESS	INCOSCIENZA DI CLASSE	GREGORIO CAROLO	15,00
n.04	20/01-23/01/2022	9788892979246	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS 3 - IL CICLO DI EVA SAMAS 2		18,90
n.04	20/01-23/01/2022	9788892979307	520	EDITORIALE COSMO	RICHARD CORBEN PRESENTA - DEN VOLUME 3		29,90

n.04	20/01/23/01/202	9788892979253	520	EDITORIALE COSMO	THELLUS 4 - IL CICLO DI KAD MOON 2		18,90
n.04	20/01/23/01/202	9788892978836	520	EDITORIALE COSMO	LE AVVENTURE DI TIN TIN. IL GRANCHIO D'ORO	HERGE'	19,90
n.04	20/01/23/01/202	9788892979192	520	EDITORIALE COSMO	CONQUISTADOR - INTEGRALE DELUXE		49,90
n.04	20/01/23/01/202	9788892978973	520	EDITORIALE COSMO	HENRY VAILLANT - INTEGRALE DELUXE		36,90
n.04	20/01/23/01/202	9788892978584	520	EDITORIALE COSMO	THE ART OF CUPHEAD 2		39,90
n.04	20/01/23/01/202	9791255212522	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	NEANDERTAL	MARYLENE PATOU-MATHIS	22,00
n.04	20/01/23/01/202	9788833673523	898	OFFICINA LIBRARIA	COLLEZIONE G&R ETRO MARMI E BRONZI	ANDREA BACCHI (A CURA	80,00
n.04	20/01/23/01/202	9788833673363	898	OFFICINA LIBRARIA	TRADING AT THE EDGE OF EMPIRES	B. BREGE, P. FINDLEN,	48,00
n.04	20/01/23/01/202	9791256031160	AH3	SANOMA	TRA CARTA E SCHERMO	ANDREA NARDI	21,00
n.04	20/01/23/01/202	9788810981535	D04	EDB	MALE	LUCA MAZZINGHI - ANDRE	13,00
n.04	20/01/23/01/202	9788810063408	D04	EDB	NELLE PAROLE, LA PAROLA DIZIONARIO BIBLICO VOL 2 M-	VINCENZO BROSCO	115,00
n.04	20/01/23/01/202	9788821166655	D06	MARIETTI 1820	IL FUOCO CHE ARDE	JEAN CAYROL	23,50
n.04	21/01/2026	9791255671275	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	I fantasmi di Trieste	Jelincic Dusan	17,00